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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 26-1-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
26-1-2013 - 13:45 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Marise van 't Walderveen 200400902 Zoetermeer NT 1:44.90 FJ 1 51.13 1:44.90
2. Zoë Molenaar 200300978 Zoetermeer NT 1:44.90 FJ 2 50.48 1:44.90
3. Arina Baak 200300928 WVZ 1:49.11 1:51.53 52.59 1:51.53
4. Nouska van Strien 200400154 WVZ 1:55.74 1:53.26 52.20 1:53.26

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
26-1-2013 - 13:48 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jelle Bon 200301077 Zwemvereniging Westland 1:41.39 1:35.20 45.04 1:35.20

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
26-1-2013 - 13:50 Inschrijflimiet 1.20.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Ilse Wijnveld 200100034 Vzc  E&P 1:23.98 1:14.96 35.91 1:14.96
2. Lisa Smit 200102288 Zwemvereniging Westland 1:26.09 1:16.13 35.52 1:16.13
3. Isabelle de Waard 200102938 WVZ 1:29.80 1:22.15 39.31 1:22.15
4. Britt Zuiderwijk 200101048 Zwemvereniging Westland 1:27.39 1:23.63 40.73 1:23.63
5. Ylva Visser 200101920 Van Vliet Barracuda 1:22.34 1:23.64 40.18 1:23.64
6. Eline Duynisveld 200103958 WVZ 1:27.70 1:23.69 40.91 1:23.69
7. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda 1:27.14 1:24.19 40.05 1:24.19
8. Robin Pienaar 200102236 Van Vliet Barracuda 1:23.77 1:24.24 39.89 1:24.24
9. F. Rodrigues Baptista 200101958 Zwemvereniging Westland 1:46.87 1:24.45 39.74 1:24.45

10. Noria Yousufi 200203082 WVZ 1:25.95 1:24.98 40.52 1:24.98
11. Nicole van Strien 200200236 WVZ 1:29.02 1:27.63 42.05 1:27.63
12. Kirsten Klippel 200104582 WVZ 1:26.66 1:28.48 41.07 1:28.48
13. Laura van der Putten 200101046 Zwemvereniging Westland 1:33.98 1:28.53 42.94 1:28.53
14. Florine Kuijlaars 200200238 WVZ 1:32.10 1:31.28 43.48 1:31.28
15. Anne Korving 200100156 Vzc  E&P 1:39.09 1:31.48 44.20 1:31.48
16. Hieke de Lijster 200203312 Zwemvereniging Westland NT 1:32.09 43.59 1:32.09
17. Vivian van Vliet 200101902 Zwemvereniging Westland 1:39.67 1:34.22 44.42 1:34.22
18. Anne Dorstijn 200201750 Zoetermeer 1:38.10 1:34.63 43.78 1:34.63
19. Mara Fennema 200203314 Zwemvereniging Westland NT 1:35.16 44.18 1:35.16
20. Ilse Pronk 200200234 WVZ 1:38.76 1:36.21 46.14 1:36.21
21. Lisanne van 't Walderveen 200203226 Zoetermeer NT 1:37.68 43.04 1:37.68
22. Emma Meerbeek 200100660 Vzc  E&P 1:39.88 1:38.31 48.03 1:38.31
23. Shakeela Pabarni 200203228 Zoetermeer NT 1:55.70 53.16 1:55.70

AFGEM Veerle Schiet 200201450 WVZ 1:33.59
AFGEM Femke Maessen 200103686 WVZ NT
AFGEM Nuria Boersma 200100906 Wzk 1:28.04
AFGEM Franziska Kalkman 200103362 Wzk NT

BM Laura Nuijten 200101084 Zwemvereniging Westland 1:18.99 1:14.19 34.32 1:14.19

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
26-1-2013 - 14:02 Inschrijflimiet 1.22.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Niels van Noort 200200079 WVZ 1:22.61 1:18.15 36.12 1:18.15
2. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:25.91 1:18.98 37.84 1:18.98
3. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ 1:22.77 1:21.96 39.10 1:21.96
4. Arie Herremans 200100591 WVZ 1:29.92 1:22.00 39.45 1:22.00
5. Riks Molenaar 200103001 WVZ 1:37.73 1:32.53 43.00 1:32.53
6. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet Barracuda 1:35.13 1:39.16 43.83 1:39.16
7. A. Jangbahadoer Sing 200103085 WVZ NT 1:44.03 47.58 1:44.03
8. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet Barracuda 2:06.32 1:55.28 53.04 1:55.28
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 26-1-2013

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

9. Jelmer van Herk 200103551 Vzc  E&P NT 1:58.20 54.27 1:58.20

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
26-1-2013 - 14:07 Inschrijflimiet 1.12.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lauren van IJll 200001064 WVZ 1:12.36 1:10.80 33.95 1:10.80
2. Janine Verkerk 199904236 Vzc  E&P 1:14.34 1:11.61 33.82 1:11.61
3. Kim de Vries 199903488 Vzc  E&P 1:14.30 1:14.78 35.54 1:14.78
4. Sanne Zitter 200003352 Vzc  E&P 1:21.04 1:16.57 35.92 1:16.57
5. Sacha van der Goorbergh 200001242 Zoetermeer 1:23.92 1:20.01 36.69 1:20.01
6. Esmee Breugem 200000670 WVZ 1:17.07 1:20.30 38.01 1:20.30
7. Manon Kalmeijer 199903938 Van Vliet Barracuda 1:18.34 1:20.39 37.41 1:20.39
8. Lisa Korving 199900382 Vzc  E&P 1:23.36 1:22.49 38.31 1:22.49
9. Lisanne Seising 200002084 Vzc  E&P 1:20.86 1:23.16 38.41 1:23.16

10. Cornalijn Hazelebach 199904502 Van Vliet Barracuda 1:26.81 1:25.36 40.84 1:25.36
11. Jytte Beenen 200000404 WVZ 1:22.62 1:26.73 39.08 1:26.73
12. Marit van Kooten 200001542 Vzc  E&P 1:27.27 1:28.81 41.60 1:28.81
13. Meghann Harps 200005460 Zoetermeer 1:39.22 1:30.27 44.82 1:30.27
14. Mieke Brinkman 200005640 Zoetermeer NT 1:36.58 47.25 1:36.58

AFGEM Daphne Heufke Kantelaar 200004354 WVZ 1:39.77
AFGEM Merle Ansink 200005390 Wzk 1:34.82
AFGEM Eva Mommers 199902206 Van Vliet Barracuda 1:15.37

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
26-1-2013 - 14:14 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Matthijs Arnoldus 200000571 WVZ 1:11.23 1:09.60 33.89 1:09.60
2. Matin Yousufi 200004511 WVZ 1:14.12 1:12.74 34.48 1:12.74
3. Joost Paardekooper 199900197 Vzc  E&P 1:14.67 1:12.93 35.22 1:12.93
4. Daan Janssen 199902675 WVZ 1:10.05 1:13.36 34.78 1:13.36
5. Max Simon 200004593 Wzk 1:22.19 1:19.72 37.93 1:19.72
6. Dion de Boer 200004509 WVZ 1:20.12 1:19.81 37.62 1:19.81
7. Mike van Kooten 200001419 Vzc  E&P 1:22.41 1:24.31 40.46 1:24.31
8. Joshua Bolton 200003135 Wzk 1:32.73 1:27.79 40.77 1:27.79
9. Abhiraj Pabarni 199903771 Zoetermeer 1:31.39 1:32.56 42.06 1:32.56

10. Sam Dorstijn 200004291 Zoetermeer 1:52.08 1:42.86 47.64 1:42.86
AFGEM J. de Roy van Zuydewijn 200000255 WVZ 1:10.73
AFGEM Francisco Boersma 199901351 Wzk 1:19.13

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
26-1-2013 - 14:19 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Daily van der Vorst 199902270 Zwemvereniging Westland 1:12.87 1:10.07 34.24 1:10.07
2. Saskia van der Helm 199700718 WVZ 1:10.14 1:12.28 34.97 1:12.28
3. Lisanne Bruin 199803536 Zwemvereniging Westland 1:13.27 1:13.49 36.27 1:13.49
4. Babette van der Kaaij 199902234 Zwemvereniging Westland 1:17.73 1:13.99 35.66 1:13.99
5. E. van Bergen van der Grijp 199705926 Van Vliet Barracuda 1:14.88 1:14.76 35.54 1:14.76
6. Eveline Houweling 199801532 Van Vliet Barracuda 1:16.25 1:14.94 35.48 1:14.94
7. Kim van der Putten 199801202 Zwemvereniging Westland 1:12.92 1:15.10 36.47 1:15.10
8. Carlijne Tap 199801460 Zoetermeer 1:12.49 1:15.33 FJ 1 35.09 1:15.33
9. Barbara Matekovic 199800786 WVZ 1:12.63 1:15.33 FJ 2 35.51 1:15.33

10. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 1:23.16 1:17.15 35.83 1:17.15
11. Charlotte van Deursen 199905366 Zwemvereniging Westland 1:24.35 1:17.99 37.06 1:17.99
12. Kim van der Lugt 200002368 Zwemvereniging Westland 1:19.76 1:20.00 37.68 1:20.00
13. Nadine Ansink 199706078 Wzk 1:19.90 1:20.44 38.31 1:20.44
14. Julia van Hoeven 200004442 Zwemvereniging Westland 1:22.17 1:21.44 38.68 1:21.44
15. Ingeborg Efdée 199701546 Wzk 1:19.03 1:22.43 39.25 1:22.43
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 26-1-2013

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

16. Maria Serrano Ruber 199705640 Wzk 1:30.41 1:24.74 39.91 1:24.74
17. Femke de Groot 199905868 Zwemvereniging Westland NT 1:25.16 38.90 1:25.16
18. Claudia Her 199805938 Zwemvereniging Westland NT 1:27.45 43.12 1:27.45
19. Victoria Her 200004830 Zwemvereniging Westland NT 1:41.42 49.14 1:41.42
20. Ellen Jansen 199806168 Van Vliet Barracuda NT 1:48.57 59.28 1:48.57

AFGEM Mendy de Wit 199806170 Zwemvereniging Westland 1:38.22
AFGEM Anouk van der Lans 199801614 Zwemvereniging Westland 1:08.00

BM Marja Esmeijer 199800776 Zoetermeer 1:07.51 1:09.36 33.40 1:09.36

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
26-1-2013 - 14:28 Inschrijflimiet 1.08.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Tim van IJll 199802297 WVZ 1:08.14 1:06.47 31.89 1:06.47
2. Sven in den Bosch 199803929 Zwemvereniging Westland 1:08.73 1:07.29 32.19 1:07.29
3. Frank Paardekooper 199803793 Zoetermeer 1:10.07 1:08.90 33.82 1:08.90
4. Leon Huynh 199704301 Vzc  E&P 1:09.73 1:12.09 33.63 1:12.09
5. Robert George 199805319 Wzk NT 1:19.95 35.39 1:19.95
6. Walid van Schie 199901593 Zwemvereniging Westland 1:25.89 1:20.42 37.09 1:20.42
7. Rowin van Gaalen 199904435 Zwemvereniging Westland 1:37.70 1:35.54 43.42 1:35.54
8. Finn Swanenburg 200002987 Zwemvereniging Westland 1:38.49 1:38.91 46.39 1:38.91

AFGEM Bob Dekkers 199902551 Zwemvereniging Westland 1:12.14
AFGEM Florian Huber 199904325 Wzk 2:02.29

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-1-2013 - 14:33 Inschrijflimiet 1.06.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Juliette van den Berg 199705026 Van Vliet Barracuda 1:08.05 1:06.81 32.37 1:06.81
2. Anouk van der Lans 199801614 Zwemvereniging Westland NT 1:06.94 32.04 1:06.94
3. Carmen Veldkamp 199406114 WVZ 1:10.12 1:10.35 33.48 1:10.35
4. Eline Veldkamp 199801766 WVZ 1:08.52 1:10.99 33.67 1:10.99
5. Josca Zondag 199502334 WVZ 1:10.65 1:11.31 34.25 1:11.31
6. Amanda Hoogenboom 199200796 Wzk 1:16.28 1:15.93 36.06 1:15.93
7. Gabriëlla De la cruz 199506752 Zoetermeer 1:44.22 1:28.76 41.67 1:28.76
8. Yvette Maas 199407394 Zoetermeer 1:45.96 1:42.42 49.22 1:42.42

AFGEM Annelou de Jong 199701732 Van Vliet Barracuda 1:07.78
AFGEM Sabrina Everard 199405392 Wzk 1:11.49
AFGEM Annerieke de Vries 199506754 Van Vliet Barracuda 1:18.83
AFGEM Michelle Bellekom 199606484 Wzk 1:06.70

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
26-1-2013 - 14:38 Inschrijflimiet 0.59.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jorian Aantjes 199402839 Van Vliet Barracuda 1:00.15 59.07 28.29 59.07
2. Thomas de Ruig 199301457 Zoetermeer 59.79 59.60 27.70 59.60
3. Jasper v.d. Ven 199404139 Zoetermeer 1:04.10 1:03.72 29.88 1:03.72
4. Raoul Weegink 199601221 WVZ 1:04.40 1:04.39 34.92 1:04.39
5. Ivar van Straaten 199800107 WVZ 1:04.02 1:06.14 31.84 1:06.14
6. Rens van Hoogdalem 199506039 Van Vliet Barracuda 1:10.02 1:10.41 33.72 1:10.41
7. Sven van den Hoek 199207011 Zoetermeer 1:16.32 1:17.52 35.75 1:17.52
8. Thomas Heliere 199904175 Wzk 1:41.44 1:35.39 44.59 1:35.39
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 26-1-2013

Programmanr. 11 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26-1-2013 - 14:42 Resultaten

voorlopige resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

WVZ 1 WVZ 5:49.40 5:47.70
Kirsten Klippel 01 39.39 Dion de Boer 00
Arie Herremans 01 Carmen Veldkamp 94
Isabelle de Waard 01 Daan Janssen 99
Bjarne van Straaten 01 Josca Zondag 95
Esmee Breugem 00 Raoul Weegink 96

Vzc  E&P 1 Vzc  E&P 5:55.73 5:49.85
Anne Korving 01 40.51 Sanne Zitter 00
Mike van Kooten 00 Joost Paardekooper 99
Lisanne Seising 00 Ilse Wijnveld 01
Lisa Korving 99 Janine Verkerk 99
Kim de Vries 99 Leon Huynh 97

DIS Zoetermeer 1 Zoetermeer 5:39.84 EC
Marja Esmeijer 98 Jasper v.d. Ven 94
Jarno Verbeek 02 Carlijne Tap 98
Mieke Brinkman 00 Frank Paardekooper 98
Sven van den Hoek 92 Sacha van der Goorbergh 00
Lisanne van 't Walderveen 02 Thomas de Ruig 93

BM Barracuda 1 Van Vliet Barracuda NT 5:55.49
Eline van Bergen van der Grijp 97 Cornalijn Hazelebach 99
Thomas Vermeij 02 Rens van Hoogdalem 95
Eveline Houweling 98 Juliette van den Berg 97
Manon Kalmeijer 99 Jorian Aantjes 94
Boris Bruijninckx 01 Jorian Aantjes 94

BM Wzk 1 Wzk 4:54.82 6:07.03
Michelle Bellekom 96 Francisco Boersma 99
Max Simon 00 Ingeborg Efdée 97
Amanda Hoogenboom 92 Thomas Heliere 99
Joshua Bolton 00 Maria Serrano Ruber 97
Sabrina Everard 94 Robert George 98
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 26-1-2013

Programmanr. 121 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 1 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Marise van 't Walderveen 200400902 Zoetermeer NT 46.60
2. Zoë Molenaar 200300978 Zoetermeer NT 46.75
3. Nouska van Strien 200400154 WVZ NT 46.89
4. Arina Baak 200300928 WVZ NT 51.00

Programmanr. 131 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 2 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jelle Bon 200301077 Zwemvereniging Westland NT 42.84

Programmanr. 141 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Ilse Wijnveld 200100034 Vzc  E&P NT 33.48
2. Lisa Smit 200102288 Zwemvereniging Westland NT 34.00
3. Ylva Visser 200101920 Van Vliet Barracuda NT 35.94
4. Isabelle de Waard 200102938 WVZ NT 36.56
5. Britt Zuiderwijk 200101048 Zwemvereniging Westland NT 38.08
6. Eline Duynisveld 200103958 WVZ NT 38.11

Programmanr. 142 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
26-1-2013 Nummers 7 t/m 12 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Florbella Rodrigues Baptista 200101958 Zwemvereniging Westland NT 46.69
2. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda NT 49.64
3. Florine Kuijlaars 200200238 WVZ NT 50.72
4. Noria Yousufi 200203082 WVZ NT 53.16
5. Robin Pienaar 200102236 Van Vliet Barracuda NT 54.02
6. Laura van der Putten 200101046 Zwemvereniging Westland NT 57.10

Programmanr. 151 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 4 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ NT 34.65 FJ 1
2. Niels van Noort 200200079 WVZ NT 34.65 FJ 2
3. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer NT 35.82
4. Arie Herremans 200100591 WVZ NT 37.01
5. Riks Molenaar 200103001 WVZ NT 40.76
6. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet Barracuda NT 42.58
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 26-1-2013

Programmanr. 152 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
26-1-2013 Nummers 7 t/m 12 van programma 4 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Armaan Jangbahadoer Sing 200103085 WVZ NT 52.61
2. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet Barracuda NT 59.22
3. Jelmer van Herk 200103551 Vzc  E&P NT 1:05.09

Programmanr. 161 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Janine Verkerk 199904236 Vzc  E&P NT 31.50
2. Lauren van IJll 200001064 WVZ NT 32.20
3. Kim de Vries 199903488 Vzc  E&P NT 33.69
4. Sacha van der Goorbergh 200001242 Zoetermeer NT 34.72
5. Sanne Zitter 200003352 Vzc  E&P NT 35.48
6. Esmee Breugem 200000670 WVZ NT 36.74

Programmanr. 162 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
26-1-2013 Nummers 7 t/m 12 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Lisanne Seising 200002084 Vzc  E&P NT 42.10
2. Lisa Korving 199900382 Vzc  E&P NT 46.66
3. Cornalijn Hazelebach 199904502 Van Vliet Barracuda NT 46.67
4. Manon Kalmeijer 199903938 Van Vliet Barracuda NT 47.58
5. Jytte Beenen 200000404 WVZ NT 50.79

Programmanr. 171 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Matthijs Arnoldus 200000571 WVZ NT 31.82
2. Matin Yousufi 200004511 WVZ NT 32.10
3. Daan Janssen 199902675 WVZ NT 32.13
4. Joost Paardekooper 199900197 Vzc  E&P NT 33.53
5. Dion de Boer 200004509 WVZ NT 34.59
6. Max Simon 200004593 Wzk NT 35.72

Programmanr. 172 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
26-1-2013 Nummers 7 t/m 12 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Mike van Kooten 200001419 Vzc  E&P NT 47.36
2. Joshua Bolton 200003135 Wzk NT 48.05
3. Abhiraj Pabarni 199903771 Zoetermeer NT 51.03

DIS Sam Dorstijn 200004291 Zoetermeer NT SK
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 26-1-2013

Programmanr. 181 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Daily van der Vorst 199902270 Zwemvereniging Westland NT 31.57
2. Saskia van der Helm 199700718 WVZ NT 32.63
3. Lisanne Bruin 199803536 Zwemvereniging Westland NT 33.28
4. Babette van der Kaaij 199902234 Zwemvereniging Westland NT 33.70
5. Eveline Houweling 199801532 Van Vliet Barracuda NT 33.90
6. Eline van Bergen van der Grijp 199705926 Van Vliet Barracuda NT 34.29

Programmanr. 182 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
26-1-2013 Nummers 7 t/m 12 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Carlijne Tap 199801460 Zoetermeer NT 41.86
2. Barbara Matekovic 199800786 WVZ NT 44.03
3. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer NT 44.23
4. Charlotte van Deursen 199905366 Zwemvereniging Westland NT 44.42
5. Kim van der Lugt 200002368 Zwemvereniging Westland NT 48.82
6. Kim van der Putten 199801202 Zwemvereniging Westland NT 49.26

Programmanr. 191 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 8 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sven in den Bosch 199803929 Zwemvereniging Westland NT 30.03
2. Frank Paardekooper 199803793 Zoetermeer NT 30.35
3. Tim van IJll 199802297 WVZ NT 30.57
4. Leon Huynh 199704301 Vzc  E&P NT 31.18
5. Robert George 199805319 Wzk NT 34.17
6. Walid van Schie 199901593 Zwemvereniging Westland NT 34.76

Programmanr. 192 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
26-1-2013 Nummers 7 t/m 12 van programma 8 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Rowin van Gaalen 199904435 Zwemvereniging Westland NT 51.32
2. Finn Swanenburg 200002987 Zwemvereniging Westland NT 51.69

Programmanr. 201 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 9 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anouk van der Lans 199801614 Zwemvereniging Westland NT 1:18.69 1:18.69
2. Eline Veldkamp 199801766 WVZ NT 1:19.36 FJ 1 1:19.36
3. Juliette van den Berg 199705026 Van Vliet Barracuda NT 1:19.36 FJ 2 1:19.36
4. Carmen Veldkamp 199406114 WVZ NT 1:23.91 1:23.91
5. Amanda Hoogenboom 199200796 Wzk NT 1:26.98 1:26.98
6. Gabriëlla De la cruz 199506752 Zoetermeer NT 1:44.45 1:44.45



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to WVZ 26-1-2013 17:51 - pagina 8

Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 26-1-2013

Programmanr. 202 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26-1-2013 Nummers 7 t/m 12 van programma 9 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Yvette Maas 199407394 Zoetermeer NT 51.50

Programmanr. 211 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
26-1-2013 Nummers 1 t/m 6 van programma 10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jorian Aantjes 199402839 Van Vliet Barracuda NT 1:08.95 1:08.95
2. Raoul Weegink 199601221 WVZ NT 1:14.70 1:14.70
3. Ivar van Straaten 199800107 WVZ NT 1:14.88 1:14.88
4. Jasper v.d. Ven 199404139 Zoetermeer NT 1:18.10 1:18.10
5. Thomas de Ruig 199301457 Zoetermeer NT 1:20.78 1:20.78
6. Rens van Hoogdalem 199506039 Van Vliet Barracuda NT 1:23.43 1:23.43

Programmanr. 212 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
26-1-2013 Nummers 7 t/m 12 van programma 10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sven van den Hoek 199207011 Zoetermeer NT 43.48
2. Thomas Heliere 199904175 Wzk NT 54.63


